АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Выползово»

Кировского района  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                                                                                                      № 18
О проведении месячника безопасности на водных объектах сельского поселения «Деревня Выползово»
В соответствии с постановлением Кировской районной администрации от 23.05.2024 №661 «О проведении месячника безопасности на водных объектах муниципального района «Город Киров и Кировский район», администрация сельского поселения «Деревня Выползово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести с 01.06.2024 года по 30.06.2024 года месячник безопасности на водных объектах в сельском поселении «Деревня Выползово».
2. В рамках месячника:

- уточнить наличие мест организованного отдыха людей на водных объектах и мест купания, разрешенных и запрещенных для купания;

- провести сходы населения по информированию их о возникновении несчастных случаев, при отдыхе людей на воде;
- подготовить и установить знаки с информацией о запрете купания в местах, где купание запрещено;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово».
Глава администрации                                                                                    П.А. Кочергин